
                     2 . základní škola - Škola Propojení, Příkrá 67  264 01 SEDLČANY
                               tel. 318 822 403, 318 821 002, fax. 318 822 403                               

www.propojeni.cz
                               zs@propojeni.cz,  j.nadvornik@propojeni.cz
                               IČO 48954004, číslo účtu 700226684/0600

                      2. základní škola – škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres Příbram

Vážení rodiče 1. a 2. tříd,

děkuji Vám všem za odevzdání návratky ohledně testování. Jsme kvůli tomu příjemně 
napnutí a zvědaví jak my, tak děti a snad i vy, rodiče.  Jak víte, vše bylo připraveno na zítřek. 
Bohužel objednané testy zatím nedorazily a podle toho, co MUDr. Roden zjistila, do zítřka 
dopoledne nedorazí. Mrzí nás to a  trochu i štve, protože nám záleželo na bezproblémovém rozjetí 
testování. Nedá se zkrátka ale nic dělat. Jenže všechno zlé, je pro něco dobré. Paní doktorka by ráda
zájemcům nabídla videokonferenci, pokud bude mezi rodiči zájem. Chce vše ohledně testování 
dopodrobna vysvětlit a počítá s dotazy. 

Odkaz na videokonferenci Vám přepošlou třídní učitelky  ještě před dnem testování, které 
proběhne tedy až po jarních prázdninách. O přesném datu testování, stejně jako o videokonferenci 
Vás budeme s předstihem informovat.

Přejeme Vašim dětem dobré jarní prázdniny. 

S úctou Jaroslav Nádvorník


